IN NOMINE domini nostri ihesu christi et ad honorem eius et reuerentiam et beate marie semper uirginis
 matris eius et sanctissimi vultus sancte crucis de lucia et omnium sanctorum et sanctarum eius et sancte romanę ecclie et domini papae et
 doctorum cardinalium eius et lucanę ecclie et domini lucanę epi et lucanę capituli et doctorum canonicorum eius et totius ecclie
 lucanę civitatis et diocesis et ad honorem lucanę civitatis et ipsius et pro salute animarum personarum lucanę civitatis et ali
 unde presentium et futurarum infra scripte fraternitatis. Omnibus pateat manifeste hanc presentem paginam in
 scriptis quod Ordinato fraternitatis et societatis sancte vultus sancte crucis lucanę edita existit in anno natiuitatis
 domini nostri ihesu christi. millesimo trecentesimo sexto. pontificatus domini clementis papae quinti. anno primo. et in lucanę ecclia
 die epiphanię domini vii. Januarii coram coadunato populo promulgata.

Debet sancti vultus domini lucanę. dum tantum perceptione ut communiter creditur et habetur in scriptis non hu
 mana perfectione perfectum. debet et crucifixi crucem que in corpore ipsius dedicata est et ex membris eius tam
 argantis ornata. Quia carne pendit. Redemptor noster dominus ihesus christus. qua crucem suo ipse dei filius sanguine
 crimina nostra lauit. Quia ut morte mortem vinceret triumphavit. signum salutis salus in periculis incitant
 a cunctis catholicis venerari. Sed eo amplius nos lucanę debet iugiter tantum vultus dignitati assistere laudibus vni
 versis et in
 tam in unice in extimabili sancti vultus crucis lucanę sue matris et ipsius

corone domini ihesu christi et de clavis quibus exatit crucifixi et ut dicitur etiam de p[ro]p[ri]o lineo ad p[ro]posito a capite usque ad pedes in passione eius in quo fuit inueta ymago ipsi domini ihesu christi
 et de uestimentis eius et alijs ap[osto]lorum reliquijs in ipsa cruce domini que non absque magno civitatis honore per uniuersum mundum vultus sancte de lucia cum reuerentia appellatur ipsam lucanam
 civitatem noluit decorare. ita ut in ipsa lucanę civitate non p[ro]p[ri]a non ultra. Sed ex p[ro]p[ri]o. quia prima in zelo fidei ostendere ipsa eadem crucis sancte crucifixi iussu ut credit et uideatur habi
 tationem uoluit. in eluce sit dignata non humana fustione uel t[er]mine ad lucanę. Sed p[ro]p[ri]a p[ro] nobilium deuotio et p[ro]p[ri]arum lucanę honorificentia et tutela nec non et
 ipsius civitatis custodia quam usque ad hec tempora plus cer[er]ta. ita ut ne a suis subleuaretur. p[ro]p[ri]a custodit atq[ue] ipsius misericordia custodit per ipsa longiora et p[ro]p[ri]a suos quoscu
 que hostes cum p[ro] ipsa sede ap[osto]lica sanctę ecclie catholica. cui p[ro]p[ri]a uigente fide credere cogitur et tenere pugnabit. dabit uictoriam p[ro]p[ri]am vultus domini et salutarum lignum crucis.
 Inuitant quidem nos. qui iam sumus ecclie p[re]lati. religione saluanda optant. et adeo. ut si eade ut passus sit in ea se clavis fingi. suamq[ue] carne ipsam crucem uniuersam dignatus est
 et sanguine p[ro]p[ri]o. faciatissimusq[ue] sacro p[ro]p[ri]o. que ut unitate ostenderet. facta non fuit. set forte peruenit. ho. ho. p[ro]p[ri]a que infra cordis
 secretis morans et te plerumq[ue] per celos ostendit. et facie. na te lacrimis et fl[or]is facie non ostendit. per cordis quasi fissuram. p[ro]p[ri]o dolore nimio. du[m] xpm talem et tantu[m] d[omi]ni creatorum et
 redemptorem tuu[m] p[ro] te redimendo remissere crucifixum. Societatem cum ip[s]o cruce modo hui[us] p[ro]p[ri]o. d[omi]ni ne et si patrem uel filium fratrem uel auum cerneat in ligno cum ignominia
 positum. lacrimis. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. quasi sensibus a. t[er]mine. capillibusq[ue] p[ro]p[ri]o. in p[ro]p[ri]o festinaret. certe nisi nos fallat ueritatis similitudo. accede et incitant. nisi
 te forte cordis duntaxat more anchidinis uerberate. quia. castrationes mallei non recusat. t[er]mine. Quanto igitur magis ad accedendum ad hanc societatem. cruce. quoscuq[ue] debet astringere
 ipsius patris filij et sp[irit]us sancti amor et passio crucifixi filij. de. u qui p[ro]p[ri]a ut dicitur est salu. one ut nos a peccatis redimeret. carnem pendit in cruce. mortemq[ue] subit. temporalem. de
 in ipsa societate existente crucifixum cum lacrimis am. t[er]mine. alio etiam aduocato. dicitur. inter cetera. crucifixum in carne laudans et sepulchrum p[ro]p[ri]o. nos glificimus resurgentem
 e aduocamus. t[er]mine. omni p[ro]p[ri]o. laudabili gratiose gerent. comoda filioz. ad huc comodum animarum. q[uo]d peruenire et tante
 Crucis societate speratur. Qui duntaxat gentium in confessione tui nominis aduocasti. non d[omi]ni ipsa societate existentes aduocasti. et presentes. posterosq[ue] corrobora et confirma. ut
 tibi que sunt placui facientes. ad eterne salutis incrementa gaudia peruenire. per te ihesu christe. saluator mundi. qui uiuis et regnas cum deo patre. in unitate sancti sp[irit]us. per infinita secula
 seculor[um]. amen.

Igitur Venat nobilis nati Venat et plebeus et aug[ustinus] status et ordinis et deuotus etiam femineus sexus accedat. nec q[ui] gram inuidiosa uel inuida detractione retinuit aliquos. qui hanc so
 cietatem. cupiunt lacere. nam habet hoc p[ro]p[ri]um antiqui hostis inuidia. quos improborum actuum p[ro]p[ri]atione. deo sibi resistente. deicere non ualet. opprimat. eoz falsa. ad p[re]sens simulando
 dilacerat. Venite igitur et venite. et ad laudem dei omnipotentis sanctę omnium et honorem et reuerentiam. sanctę romanę ecclie et civitatis lucanę et p[ro] maiori exaltatione vultus sancti
 mi lucanę et crucis fraternitatis seu Crucis societatis. iam uoluntate dei incepte. inuicem iuramus et carnis sp[irit]u sic affluamus in uocem. quo corde cum suspirijs xpm sequamur in
 tuis. Venite Inq[ui]s. etiam uenite aduocemus. per quam redemptum est genus humanum.

Ne enim est nostra p[re]cipua intentio circa ea. que ob hanc causam obuenirent. quocumq[ue] modo siue ex ipsa societate sint consuetudines siue non. etiam si sacerdot[um] uel alij qui de societate
 sit siue conuentus. oblat[um] aliquid fuit uel collatum ab aliquibus societatis. etiam uel confessione q[uo]d ip[s]is assignatis. cameris eligendo. uel elico de q[ui]libet et cum consilio duodecim bonor[um] di
 rorum. ad hec specialiter elector[um] doctor[um] collator[um] uel oblator[um] fiat distributio pauperib[us] et in opere misericordie p[ro]ut eis scdm[odum] deum uidebitur expedire. et in necessarijs de fraternitatis da
 ta aliqua portione si opus fuit et eis usum fuit. in honore seu ornatu sancte vultus et crucis et alij ip[s]ius ut sic ip[s]o elemosinis et officijs diuinis et beneficijs et sacris missis. sacerdoti
 presentis fraternitatis et societatis. et orationib[us] eoz et alior[um] elicoz ei[us] p[ro]ueniant uelle et paritatis p[ro]p[ri]as omnes uirtutes de fraternitatis. et que erunt in posteru[m] ubi forte et alijs bonis me
 diantibus. etiam remissionib[us] quas de dei et sumor[um] pontificum et legator[um] eoz misericordia confisi. impetrabimus. ut peccata nostra redimere ualeamus.

Nos franciscus de casale canonicus redonensis. sancti petri domini fratris henrici de gra. lucanę epi. vicarius generalis. v[er]is et intellectus p[re]dictis statutis et ordinatib[us] fraternitatis et
 societatis. iam de. ad instantiam domini iohannis castagnacij. iudicis humilis capituli fraternitatis et societatis. iam de. et vendim de callo. lucanę homodocis et ex gar
 filij consilij. iam de fraternitatis. dice. noie ipsius fraternitatis et societatis. et obur. firmitatem et testimonium. omni p[ro]p[ri]o. n[ost]ro. ob
 obiq[ue] presentem ord[em] et omnia et f[er]re. lucanę pendentis. commun[em]. Anno die. Inq[ui]s. p[re]missis.

Nos Capitulum lucanę. v[er]is. henricus de callo. vendim. philippus. gansus. henricus. boscajeli. rossus. lambinus. iacobus de fl[or]e. iohes de montemignan. Gualter de bozano. can
 maioris lucanę ecclie. v[er]is. statutis et ordinatib[us] istis. ad instantiam filij capitanei et p[re]dictor[um] suoz. de fraternitatis consilia[ri]o et officialium. in robur. firmitatem et testimonium. omni p[ro]p[ri]o
 missor[um] et fidem de p[re]dictis omib[us] facendam. dam. ordinat[um] et omnia. Anno die. Inq[ui]s. p[re]missis.

Nos iacobus p[re]s[bi]ter ecclie sancte f[er]dianę et iohes p[re]p[os]itus monasterij sancte georgij. lucanę. v[er]is et intellectus. statuti et ordinatib[us] istis. ad instantiam filij capitanei et p[re]d
 ditor[um] suoz. et de fraternitatis consilia[ri]o et officialium. in robur. firmitatem et testimonium. p[ro]p[ri]o. et fidem de p[re]dictis omib[us] facendam. dam. ordinat[um] et omnia
 et singula. ista. sigillor[um] n[ost]ror[um] pendentium. fecimus. robore. comun[em]. Anno die. Inq[ui]s. p[re]missis.

Nos iohes castagnacij. humilis capitaneus et consilia[ri]us. istis. in testimonium. omni p[ro]p[ri]o. et fidem de p[re]dictis. obiq[ue] indubitabilem. adhibendam. fecimus. huc. ordinat[um] p[re]dictis
 omib[us] sigillum. de fraternitatis et fraternitatis. apponij. Anno die. Inq[ui]s. de p[re]missis.